РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Администрация

Кимильтейского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2019 г.                                                с. Кимильтей                                                         № 25
Об индексации окладов муниципальных служащих

Кимильтейского муниципального образования
Зиминского района
           Принимая во внимание Указ Губернатора Иркутской области от 14.03.2019 года  № 52-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государст-венных гражданских служащих Иркутской области», в соответствии с п.1 ст. 10  Закона Иркутс-кой области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Решением Думы Кимильтейского муниципального образования Зиминс-кого района от 21.12.2017 г. № 16 «Об утверждении положений об оплате труда и порядке установления и выплаты надбавок должностному окладу муниципальным служащим Кимиль-тейского муниципального образования», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Кимильтейского муниципального образования Зиминского района, администрация Кимильтейского муници-пального образования Зиминского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Увеличить (проиндексировать) с 01.04.2019 года в 1,04 раза размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих Кимильтейского муниципального образования Зиминского района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Кимильтейского муниципального образования Зиминского района, установленные Решением Думы Кимильтейского муниципального образования Зиминского района от 21.12.2017 г. № 16 «Об утверждении положений об оплате труда и порядке установления и выплаты надбавок должностному окладу муниципальным служащим Кимильтейского муниципального образования»
2.Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих Кимильтейского муниципального образования Зиминского района, размеры должностных окладов муниципальных служащих подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
         3.Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кимильтейского муниципального образования  кимильтей.рф.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Кимильтейского
муниципального образования                                                                                       Н.Н. Андреев